כמו כן, הנאשם איים על השוטר י.ס. באומרו: "אני אדקור אותך בגרון,

אהרוג את כל משפחתך".

2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, והורשע על יסוד הודאתו זו בעבירות של החזקת סכין שלא למטרה כשרה, לפי
תקיפת שוטר כדי להכשילו בתפקידו, לפי "חוק העונשין"); (להלן: סעיף 186 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
סעיף 274(1) לחוק העונשין; הפרעת שוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; ואיומים (3 עבירות),

לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

3. הצדדים לא הגיעו להסדר בעניין העונש, אך הוסכם כי הנאשם יופנה לשירות המבחן על מנת שיתקבל תסקיר
בעניינו.

ז. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 15,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, לרבות
איומים והיזק לרכוש במזיד, וזאת לתקופה של שלוש שנים מהיום.

מורה על השמדת המוצגים בתיק - סכין ודיסקים, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' תמוז תשע"ז, 4/7/2017, במעמד הצדדים.